

Znak BKR.271.3.2015

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację zadania **Przebudowa drogi gminnej Nr 170039N Głogno – Rutkowo** nr ogłoszenia BZP 227132-2015

Wyjaśnienie treści SIWZ

Podstawa prawna udzielania wyjaśnień - art. 38 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)

Pytanie nr 1.

1. Prosimy o wyjaśnienie wzoru Umowy w zakresie zapłaty wynagrodzenia. Czy Wykonawca będzie mógł wystawić w roku 2015 wszystkie faktury, z tym że termin zapłaty kwot powyżej ok. 185.000 zł brutto będzie przypadał na 2016? A może Zamawiający nie przewiduje możliwości wystawienia faktur w 2015 za roboty wykonane i odebrane w 2015 roku?

Odpowiedź nr 1

Warunki rozliczeń opisane zostały w pkt. 23.3 SIWZ

Wykonawca w roku 2015 zobowiązany będzie do wystawienia faktury przejściowej za wykonanie prac, na kwotę ok. 185000 zł brutto. Faktura ta zostanie opłacona w 2015 r.

Kolejną fakturę - końcową, Wykonawca będzie mógł wystawić po dniu 01.01.2016 r. (nieprzekraczalny termin końcowego odbioru prac 05.12.2015 r. – zamawiający przewiduje odbiór prac w dniach 02-05.2015 r.)

Pytanie nr 2.

2. Zwracamy się o podanie parametru C (procentowej zawartości ziaren przekruszonych) dla kruszywa łamanego zaprojektowanego na podbudowę.

Odpowiedź nr 2

Zawartość ziaren przekruszonych min. 50%.

Pytanie nr 3.

3. Zwracamy się o potwierdzenie, że na przedmiotowym zadaniu zastosowanie będą miały wytyczne techniczne WT-1 2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych oraz WT-2 2010 dla mieszanek mineralno-asfaltowych opartych o normę PN-EN 13108-1.

Odpowiedź nr 3

Na przedmiotowym zadaniu zastosowanie będą miały wytyczne techniczne WT-1 2010 i WT-2 2010.

Pytanie nr 4.

4. Zwracamy się o potwierdzenie, że do wykonania warstwy wiążącej z betonu asfaltowego, należy zastosować mieszankę mineralno-asfaltową typu AC 16W.

Odpowiedź nr 4

Potwierdza się zastosowanie do wykonania warstwy wiążącej mieszanki AC 16W.

Pytanie nr 5.

5. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że ilości i zakres robót do wykonania są zgodne z załączonym przedmiarem robót.

Odpowiedź nr 5

Ilości i zakres robót do wykonania są zgodne z załączonym przedmiarem robót.

Pytanie nr 6.

6. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Odpowiedź nr 6

Właścicielem działki nr 64/1 w obrębie Głogno Gmina Piecki, na której planowana jest inwestycja jest Gmina Piecki.


WÓJT
Agnieszka Kurczewska